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Biedrības “Latvijas Makšķerēšanas sporta federācija” 

Reģistrācijas Nr. 40008023571 

 

Valdes sēdes protokols Nr. 02/2026 

 

Tiešsaistes platformā “ZOOM”, 2026. gada 14. janvārī  plkst. 19.00 

 

Sēde sasaukta: 2025. gada 14. janvārī. 

 

Sēdē piedalās: Biedrības “Latvijas Makšķerēšanas sporta federācija” (turpmāk - LMSF) valdes locekļi Laura 

Liepiņa, Kristaps Kotāns, Rinalds Vācers un Ilmārs Luksts 

 

Sēdē nepiedalās: valdes loceklis Aigars Ločmelis 

 

Sēdi vada: Kristaps Kotāns 

 

Sēdi protokolē: Laura Liepiņa 

 

Darba kārtība: 

1. LMSF 12.01.2026 saņēma valdes locekļa Aigara Ločmeļa paziņojumu, par valdes locekļa amata 

atstāšanu, pamatojoties uz Biedrību un nodibinājumu likuma 45. panta piekto daļu. 

LMSF valde pieņem zināšanai valdes locekļa Aigara Locmeļa atkāpšanos no LMSF valdes locekļa 

amata un nolemj turpināt darbu četru valdes locekļu sastāvā. Ņemot vērā, ka, atbilstoši LMSF statūtiem, 

valdes locekļus ievēlē LMSF biedru kopsapulce, kārtējās LMSF kopsapulces darba kārtībā tiks iekļauts 

jautājums par jauna valdes locekļa ievēlēšanu, attiecīgi, pirms kopsapulces, lūdzot LMSF biedrus 

izvirzīt iespējamos kandidātus. Valde nolemj, ka Aigara Ločmeļa kā ģenerālsekretāra pienākumus uz 

laiku pildīs valdes locekle Laura Liepiņa.  

2. Izstrādāts NOLIKUMS “Par Latvijas izlases sastāva veidošanas un apstiprināšanas pamatprincipiem 

dalībai starptautiskās sacensībās”. Nolikums tiek apstiprināts balsojot:  

Balsojums: 

PAR PRET ATTURAS 

4 0 0 

Nolemj: Apstiprināt NOLIKUMU “Par Latvijas izlases sastāva veidošanas un apstiprināšanas 

pamatprincipiem dalībai starptautiskās sacensībās”. Ievietot LMSF interneta vietnē www.lmsf.lv sadaļā 

“saistošie dokumenti”.   

3. Valdes loceklis Ilmārs Luksts iepazīstina ar izmaiņām par pieteikšanos finansējumam Zivju fondā, tāpat 

informē, ka 2026. gadā iespējamais finansējuma apmērs ir palielināts līdz 18 000 eur. Valde lemj, ka 

nepieciešams izstrādāt kritērijus, uz kuriem pamatojoties tiks veikta gan Zivju fonda, gan Izglītības un 

zinātnes ministrijas iespējamā finansējuma sadale.  

4. Tiek pārrunāti aktuālie jautājumi par ieplānoto tikšanos ar disciplīnu vadītājiem 15.01.2026. 

5. Notiek diskusija par Izglītības un zinātnes ministrijas ikgadējo atskaišu iesniegšanu (atskaites tika 

iesniegtas 10.01.2026 noteiktajos termiņos), lai nākamajā gadā atvieglotu informācijas apkopošanas 

procesu  – sportistu reģistru, sacensību rezultātu atspoguļošanu, informācijas apkopošanu.  

6. LMSF valde diskutē par Ētikas kodeksā nepieciešamajām izmaiņām, ņemot vērā gan Tiesībsarga biroja 

rekomendācijas, gan arī ņemot vērā sociālo tīklu, digitālās vides ietekmi ikdienas komunikācijas 

procesos. Ētikas kodeksa projektu valde piedāvā nosūtīt arī visu disciplīnu vadītājiem, lai uzklausītu 

ierosinājums, uzlabojumus. Gala termiņu ierosinājumu iesniegšanai nosakot 23.01.2026.  
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7. L.Liepiņa informē, ka ir sagatavotas/izsūtītas prezentācijas potenciālajiem sponsoriem. Tiek gatavota 

pieteikšanās projektam “Reģionālu pasākumu organizēšana ģimenei draudzīgas vides veidošanai” 

Sabiedrības integrācijas fonda ietvaros.  

Sēde slēgta plkst. 21.00 

 

Sēdes vadītājs:                                                  K. Kotāns 

 

Valdes locekļi:                                                  R.Vācers 

                                                                           

                                                                           I. Luksts 

 

Sēdes protokolists:                                             L.Liepiņa 


